

Maisemaselvityksen hankinta

Maakuntahallitus 19.12.2023 § 165
53/15.00.08/2023

Päijät-Hämeen liitto on saanut Ympäristöministeriön myöntämää avustusta vihreän siirtymän investointihankkeiden edistämiseksi (VN/11884/2023, päätös annettu 19.6.2023) . Avustusta haettiin tuulivoimaan liittyen maakuntakaavaprosessia tukeville selvityksille sekä vuorovaikutukselle.

Ympäristöministeriön aiemmin myöntämällä rahoituksella on laadittu Päijät-Hämeen tuulivoimaselvitys (selvityksen laati FCG Finnish Consulting Group). Selvityksessä tunnistettujen tuulivoimalle potentiaalisesti soveltuvien alueiden maisemallisten vaikutusten arviointia on kuitenkin edelleen tarkennettava, jotta alueita olisi mahdollista osoittaa maakuntakaavassa.

Ympäristöministeriön myöntämällä avustuksella toteutettava maisemaselvitys ja maisemavaikutusten arviointi kilpailutettiin syksyllä 2023. Tarjoukset pyydettiin kolmelta konsulttiyhtiöltä: Ramboll Finland Oy, Sweco ja Afry Finland.

Tarjouksen jätti ainoastaan Ramboll Finland Oy.

Valintaperusteet esitettiin tarjouspyynnössä. Laadun painoarvo oli 80 %, joka koostui työohjelmasta ja henkilöstön pätevyydestä ja yrityksen referensseistä. Hinnan painoarvo oli 20 %. Tarjouspyynnössä oli esitetty kattohinta työlle.

Ramboll Finland Oy:n toimittama tarjous vastasi hyvin tarjouspyyntöön ja oli ainut maisemaselvitystyöstä annettu tarjous. Selvitykseen oli varattu riittävä työmäärä ja asiantunteva työryhmä. Selvitystyö on perusteltua tilata Ramboll Finland Oy:ltä, uudelle tarjouspyyntökierrokselle ei ole tarvetta.

Valmistelija	Asian on valmistellut erityisasiantuntija Kaisa Torri, puh 0407747060
Esittelijä	Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol
Päätösehdotus	Maakuntahallitus päättää hyväksyä hankinnan ja valtuuttaa maakuntajohtajan tilaamaan selvityksen Ramboll Finland Oy:ltä. Maisemaselvityksen kokonaiskustannus on 39 600 euroa (alv. 0%), josta Päijät-Hämeen liitto maksaa 30 %. Ympäristöministeriön myöntämä avustus kattaa 70 % kustannuksista.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.